关于审议《内蒙古农牧业产业化龙头企业协

会 2019 年工作总结及 2020 年工作计划》的

通知

各会员单位：

按照党中央、国务院和自治区党委、政府关于做好疫情

防控工作的部署，切实保障广大会员单位和工作人员身体健

康，同时为各会员单位提供优质便捷高效的服务，确保协会

工作有序开展，经由内蒙古农牧业产业化龙头企业协会会长

办公会研究决定，现将《内蒙古农牧业产业化龙头企业协会

2019 年工作总结及 2020 年工作计划》通过协会官网、微信

平台和邮箱等线上形式发送至各会员单位审议。

请各有关单位认真阅知并提出审议意见，于 6 月 30 日

前将《审议意见回执表》加盖公章后反馈至协会秘书处，如

过期未反馈，视为同意。

联 系 人：协会秘书处

联系方式：0471-3462403、0471-3462405、

0471-6304064（兼传真）

联系邮箱：LTQYXH@163.COM

附件：

1.《内蒙古农牧业产业化龙头企业协会 2019 年工作总

结及 2020 年工作计划》

2.《审议意见回执表》

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会

2020 年 6 月 2 日